
UCHWAŁA NR 2037/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4,  art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 107), art. 222  ust.4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 
12 pkt 1 i pkt 4 lit a Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok Nr 451/XLIV/23 Rady 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku   - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok o kwotę 100.022  zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok o kwotę 100.022 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok,  z tego: rezerwy ogólnej 
w kwocie 92.457 zł i  rezerwy celowej  na wypłatę odpraw emerytalnych w kwocie 64.579,50 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
na 2024 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok - jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 61F8A725-9818-43E4-B2E9-8A9708E89125. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 2037/2024 z dnia 27 marca 2024 r. Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 3 621 595,00Transport i łączność -1 214,00 0,00 3 620 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60095 12 980,00Pozostała działalność -1 214,00 0,00 11 766,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 8 480,00 -1 214,00 0,00 7 266,00

751 234 773,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 18 500,00 253 273,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75109 234 773,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,  
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz  
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 18 500,00 253 273,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 234 773,00 0,00 18 500,00 253 273,00

758 136 005 929,00Różne rozliczenia 0,00 82 736,00 136 088 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 169 058,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 82 736,00 251 794,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 169 058,00 0,00 82 736,00 251 794,00

Id: 61F8A725-9818-43E4-B2E9-8A9708E89125. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

244 534 362,22razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

660 603,16 0,00 0,00 660 603,16

-1 214,00 101 236,00 244 634 384,22

majątkowe
48 194 508,36razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 642 102,36 0,00 0,00 4 642 102,36

0,00 0,00 48 194 508,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 292 728 870,58

5 302 705,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 5 302 705,52

-1 214,00 292 828 892,58101 236,00

Id: 61F8A725-9818-43E4-B2E9-8A9708E89125. Uchwalony Strona 2



Zaąłcznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 2037/2024 z dnia 27 marca 2024 r. Zmiany w  planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 98 440 186,82 23 813 088,00 23 135 588,00 8 480,00 23 127 108,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 627 098,82 74 627 098,82 6 641 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 214,00 -1 214,00 -1 214,00 -1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 438 972,82 23 811 874,00 23 134 374,00 7 266,00 23 127 108,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 627 098,82 74 627 098,82 6 641 849,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 11 430,00 11 430,00 11 430,00 8 480,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 214,00 -1 214,00 -1 214,00 -1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 216,00 10 216,00 10 216,00 7 266,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 35 860 552,88 34 973 552,88 33 673 912,88 24 486 505,00 9 187 407,88 70 000,00 1 089 640,00 140 000,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 675 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -97,44 -97,44 -97,44 0,00 -97,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64 676,94 64 676,94 64 676,94 64 579,50 97,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 925 132,38 35 038 132,38 33 738 492,38 24 551 084,50 9 187 407,88 70 000,00 1 089 640,00 140 000,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 675 000,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 27 685 872,88 27 473 872,88 27 366 772,88 23 204 857,00 4 161 915,88 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64 579,50 64 579,50 64 579,50 64 579,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 750 452,38 27 538 452,38 27 431 352,38 23 269 436,50 4 161 915,88 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 552 100,00 552 100,00 512 100,00 6 000,00 506 100,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -97,44 -97,44 -97,44 0,00 -97,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 002,56 552 002,56 512 002,56 6 000,00 506 002,56 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 119 315,00 4 444 315,00 4 271 315,00 35 425,00 4 235 890,00 30 000,00 3 000,00 140 000,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 97,44 97,44 97,44 0,00 97,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 119 412,44 4 444 412,44 4 271 412,44 35 425,00 4 235 987,44 30 000,00 3 000,00 140 000,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 234 773,00 234 773,00 234 773,00 120 673,00 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 273,00 253 273,00 234 773,00 120 673,00 114 100,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad  
powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów,  
burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda  
gminne, powiatowe i  
wojewódzkie

przed zmianą 234 773,00 234 773,00 234 773,00 120 673,00 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 273,00 253 273,00 234 773,00 120 673,00 114 100,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 8 112 061,00 3 820 761,00 3 820 761,00 0,00 3 820 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 300,00 4 291 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -157 036,50 -157 036,50 -157 036,50 0,00 -157 036,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 955 024,50 3 663 724,50 3 663 724,50 0,00 3 663 724,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 300,00 4 291 300,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 8 112 061,00 3 820 761,00 3 820 761,00 0,00 3 820 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 300,00 4 291 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -157 036,50 -157 036,50 -157 036,50 0,00 -157 036,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 955 024,50 3 663 724,50 3 663 724,50 0,00 3 663 724,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 300,00 4 291 300,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 61F8A725-9818-43E4-B2E9-8A9708E89125. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 69 924 942,30 63 574 942,30 55 961 850,18 46 945 134,00 9 016 716,18 5 925 000,00 667 310,00 1 020 782,12 0,00 0,00 6 350 000,00 6 350 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 817,36 -23 817,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 817,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 86 609,36 86 609,36 62 792,00 42 037,00 20 755,00 0,00 0,00 23 817,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 987 734,30 63 637 734,30 56 024 642,18 46 987 171,00 9 037 471,18 5 925 000,00 667 310,00 1 020 782,12 0,00 0,00 6 350 000,00 6 350 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 39 351 621,00 33 071 621,00 32 672 732,00 29 444 746,00 3 227 986,00 0,00 398 889,00 0,00 0,00 0,00 6 280 000,00 6 280 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 613,00 47 613,00 47 613,00 30 441,00 17 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 399 234,00 33 119 234,00 32 720 345,00 29 475 187,00 3 245 158,00 0,00 398 889,00 0,00 0,00 0,00 6 280 000,00 6 280 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 9 802 706,00 9 802 706,00 3 848 287,00 3 116 666,00 731 621,00 5 900 000,00 54 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 819,00 3 819,00 3 819,00 1 635,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 806 525,00 9 806 525,00 3 852 106,00 3 118 301,00 733 805,00 5 900 000,00 54 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 14 831 920,00 14 761 920,00 14 575 449,00 12 577 364,00 1 998 085,00 0,00 186 471,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 360,00 11 360,00 11 360,00 9 961,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 843 280,00 14 773 280,00 14 586 809,00 12 587 325,00 1 999 484,00 0,00 186 471,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 896 644,12 2 896 644,12 1 875 862,00 227 000,00 1 648 862,00 0,00 0,00 1 020 782,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 817,36 -23 817,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 817,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 817,36 23 817,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 817,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 896 644,12 2 896 644,12 1 875 862,00 227 000,00 1 648 862,00 0,00 0,00 1 020 782,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 22 708 770,00 20 132 070,00 16 195 373,00 12 116 407,00 4 078 966,00 3 550 000,00 386 697,00 0,00 0,00 0,00 2 576 700,00 2 576 700,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 944,00 19 944,00 19 944,00 16 639,00 3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 728 714,00 20 152 014,00 16 215 317,00 12 133 046,00 4 082 271,00 3 550 000,00 386 697,00 0,00 0,00 0,00 2 576 700,00 2 576 700,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 6 809 346,00 5 900 646,00 5 834 981,00 3 412 070,00 2 422 911,00 0,00 65 665,00 0,00 0,00 0,00 908 700,00 908 700,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 944,00 19 944,00 19 944,00 16 639,00 3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 829 290,00 5 920 590,00 5 854 925,00 3 428 709,00 2 426 216,00 0,00 65 665,00 0,00 0,00 0,00 908 700,00 908 700,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 850 646,00 1 799 646,00 1 583 346,00 581 703,00 1 001 643,00 170 000,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 4 051 000,00 4 051 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 92 457,00 92 457,00 92 457,00 0,00 92 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 943 103,00 1 892 103,00 1 675 803,00 581 703,00 1 094 100,00 170 000,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 4 051 000,00 4 051 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 5 375 146,00 1 324 146,00 1 323 846,00 527 103,00 796 743,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4 051 000,00 4 051 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 92 457,00 92 457,00 92 457,00 0,00 92 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 467 603,00 1 416 603,00 1 416 303,00 527 103,00 889 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4 051 000,00 4 051 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 307 794 494,79 67 375 962,93 15 245 712,00 4 786 771,92 1 376 860,12 0,00 4 100 000,00 93 810 098,82 93 810 098,82 7 316 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie -182 165,30 -182 165,30 -158 347,94 -1 214,00 -157 133,94 0,00 0,00 -23 817,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 282 187,30 282 187,30 239 869,94 123 255,50 116 614,44 0,00 18 500,00 23 817,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 894 516,79 67 335 443,43 15 245 712,00 4 805 271,92 1 376 860,12 0,00 4 100 000,00 93 810 098,82 93 810 098,82 7 316 849,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 61F8A725-9818-43E4-B2E9-8A9708E89125. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 2037/2024 z dnia 27 marca 2024 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 480,00 -1 214,00 7 266,00

60095 Pozostała działalność 8 480,00 -1 214,00 7 266,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 480,00 -1 214,00 7 266,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 234 773,00 18 500,00 253 273,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

234 773,00 18 500,00 253 273,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

234 773,00 18 500,00 253 273,00

Razem: 8 107 958,79 17 286,00 8 125 244,79

Strona 1 z 1

Id: 61F8A725-9818-43E4-B2E9-8A9708E89125. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 480,00 8 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 214,00 -1 214,00 -1 214,00 -1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 266,00 7 266,00 7 266,00 7 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 480,00 8 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 214,00 -1 214,00 -1 214,00 -1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 266,00 7 266,00 7 266,00 7 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 234 773,00 234 773,00 234 773,00 120 673,00 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 253 273,00 253 273,00 234 773,00 120 673,00 114 100,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad  
powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów,  
burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda  
gminne, powiatowe i  
wojewódzkie

przed zmianą 234 773,00 234 773,00 234 773,00 120 673,00 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 273,00 253 273,00 234 773,00 120 673,00 114 100,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 107 958,79 8 107 958,79 7 695 328,87 5 758 354,00 1 936 974,87 339 116,00 73 513,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 214,00 -1 214,00 -1 214,00 -1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 125 244,79 8 125 244,79 7 694 114,87 5 757 140,00 1 936 974,87 339 116,00 92 013,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 61F8A725-9818-43E4-B2E9-8A9708E89125. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 2037/2024 z dnia 27 marca 2024 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych  
z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 169 058,00 82 736,00 251 794,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 169 058,00 82 736,00 251 794,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

169 058,00 82 736,00 251 794,00

Razem: 6 449 523,00 82 736,00 6 532 259,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 61F8A725-9818-43E4-B2E9-8A9708E89125. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 96 360,00 96 360,00 96 360,00 49 872,00 46 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 62 792,00 62 792,00 62 792,00 42 037,00 20 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 159 152,00 159 152,00 159 152,00 91 909,00 67 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 73 486,00 73 486,00 73 486,00 36 912,00 36 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 613,00 47 613,00 47 613,00 30 441,00 17 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 121 099,00 121 099,00 121 099,00 67 353,00 53 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 8 118,00 8 118,00 8 118,00 1 825,00 6 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 819,00 3 819,00 3 819,00 1 635,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 937,00 11 937,00 11 937,00 3 460,00 8 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 14 756,00 14 756,00 14 756,00 11 135,00 3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 360,00 11 360,00 11 360,00 9 961,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 116,00 26 116,00 26 116,00 21 096,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 72 698,00 72 698,00 72 698,00 17 421,00 55 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 944,00 19 944,00 19 944,00 16 639,00 3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 92 642,00 92 642,00 92 642,00 34 060,00 58 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 72 698,00 72 698,00 72 698,00 17 421,00 55 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 944,00 19 944,00 19 944,00 16 639,00 3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 92 642,00 92 642,00 92 642,00 34 060,00 58 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 554 861,00 6 554 861,00 6 554 861,00 67 293,00 6 487 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 82 736,00 82 736,00 82 736,00 58 676,00 24 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 637 597,00 6 637 597,00 6 637 597,00 125 969,00 6 511 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 61F8A725-9818-43E4-B2E9-8A9708E89125. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie 
 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  
i wydatków nimi finansowanych o kwotę 100.022 zł, z tego: 
1) zwiększenia z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o łączną kwotę 82.736 zł w dziale 758-Różne 
rozliczenia, rozdziale 75814-Różne rozliczenia finansowe o kwotę 88.603 zł (po stronie wydatków w 
działach 801-Oświata i wychowanie o kwotę  62.792 zł i 854-Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę  
19.944 zł). 
2) zwiększenia z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o łączną kwotę  
17.286 zł, z tego w działach: 
600-Transport i łączność, rozdziale 60095-Pozostała działalność zmniejszono o kwotę 1.214 zł, 
(działanie 19.1.2.3 System kształcenia kierujących pojazdami oraz kierowców wykonujących przewóz 
drogowy towarów niebezpiecznych), 
751-Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 
rozdziale 75109-Wybory do rad gmin, rady powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie zwiększono o kwotę 
18.500 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków powiatowych komisji 
wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów samorządowych. 
 

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2024 rok w łącznej kwocie 157.036,50 zł, z tego: 
- rezerwy ogólnej w dziale 926-Kultura fizyczna, rozdziale 92601-Obiekty sportowe w kwocie 92.457 zł 
na zakup materiałów i wyposażenia, w szczególności na zakup mobilnych kulochwytów dla 
Powiatowego Centrum Sportu w Marcinkowicach, 
- rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych w dziale 750-Administracja publiczna, rozdziale 
75020-Starostwa powiatowe w kwocie 64.759,50 zł na wypłatę odprawy emerytalnej pracownika 
Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 

 
Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok w działach: 
750-Administracja publiczna, z tego: zmniejszono wydatki w rozdziale 75075-Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego, w grupie wydatków statutowych o 97,44 zł i o tę kwotę zwiększono wydatki 
statutowe w rozdziale 75095-Pozostała działalność. 
801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80195-Pozostała działalność - dokonuje się zmian w wydatkach 
w ramach realizowanego projektu „Od Platona do Schumana-filozoficzne, kulturowe i historyczne  
korzenie Europy i Unii Europejskiej” w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy Zdroju. 
 

Id: 61F8A725-9818-43E4-B2E9-8A9708E89125. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



